
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.22.2019
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 6 lutego 2019r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OA.0050.18.2019 Burmistrza Miasta Kola z dnia
l lutego 2019 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w

zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz uchwały Nr III/ll/2010 Rady Miejskiej w Kole
z dnia 22 grudnia 20 lOr. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego
zadania własnego Gminy Miejskiej Koło w zakresie tworzenia warunków sprzyjających
rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 34 poz. 679) zarządzam, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmiany terminu i warunków składania ofert, zmianie ulega pkt 2 oraz
pkt 6 ogłoszenia w sposób następujący:

Pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Punkcie Obsługi Mieszkańca Urzędu
Miejskiego w Kole ul. Stary Rynek l (Ratusz), w terminie do dnia 20 lutego 2019 r.
do godz. 1500 lub drogą pocztową (decyduje data i godzina wpływu oferty do urzędu).

W pkt 6 dodaje się: lit. e, f, g:
"Wraz z ofertą realizacji zadania publicznego oferent składa:

a) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpowiednio wyciąg z ewidencji
lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go
reprezentujących,

b) pełnomocnictwa i upoważnienia do reprezentowania podmiotu, zaciągania
zobowiązań finansowych i dokonywania rozliczeń w tym zakresie, jeśli dana osoba
nie jest wskazana w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności podmiotu,

c) licencje (zawodników i klubu) wydane przez uprawniony do tego polski związek
sportowy, kartę zgłoszenia lub inny dokument uprawniający do uczestnictwa
we współzawodnictwie sportowym,

d) kserokopie uprawnień osób prowadzących cykl szkolenia sportowego.
e) sprawozdanie merytoryczne za 2018 rok (w przypadku krótszej działalności - za okres

od rejestracji do daty ogłoszenia konkursu),
f) sprawozdanie finansowe za 2017 rok, zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r.

o rachunkowości - (Dz. U z 2016 r. poz. 1047 ze zm.),
g) statut podmiotu składającego ofertę."

§3. Jednocześnie następuje zmiana rozpatrzenia ofert, w terminie do 25 lutego 2019 r. oraz
zmiana realizacji zadań w terminie od l marca 2019 do 30 listopada 2019r.

§2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DCA PRAWNY
. żej Sarnowski

- kn 3017/11

B~~STRZ

Krz~ Witkowski



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA NR OA.0050.22.2019

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 6 lutego 2019r.

W związku ze zwiększeniem środków finansowych na rok 2019 na realizację zadań

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, pragnąc zachęcić kolskie

kluby sportowe do składania ofert dokonuje się przedłużenia terminu ich składania oraz

uzupełnia się wykaz załączników, które należy złożyć wraz z ofertą zgodnie z treścią uchwały

Nr III/ll/2010 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia

warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego Gminy Miejskiej Koło

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj.

Wielkopolskiego Nr 34 poz. 679) oraz wzorem oferty o przyznanie dotacji na wsparcie

zadania z zakresu rozwoju sportu.

Z uwagi na powyższe niezbędne jest wydanie przedmiotowego zarządzenia.

BURt1J1RZ
Krzysztof Witkowski


